Όπως αναφέρεται σ’αυτή,   στις 23-9-2010 υπογράφηκε σύμβαση μεταξύ της 
ανωτέρω εταιρίας και του Δήμου για παροχή υπηρεσιών σύνταξης μελέτης προσαρμογής 
Δήμων Προσοτσάνης και Σιταγρών στις επιταγές του Προγράμματος Καλλικράτης.  Η 
συνολική αμοιβή για το έργο που τους ανατέθηκε ήταν δέκα πέντε χιλιάδων (15.000) 
ευρώ συμπεριλαμβανομένου ΦΠΑ 23%. Η αιτούσα  διεκπεραίωσε τις υπηρεσίες που της 
ανατέθηκαν  όπως προκύπτει από την  28-12-2012  βεβαίωση καλής εκτέλεσης εργασιών 
και από το  αριθ.1016/28-12-2012 τιμολόγιο παροχής υπηρεσιών που εξέδωσε..

Μετά από τα παραπάνω κρίνεται αναγκαίο  να δοθεί ειδική εντολή και  πληρε-